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Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 122.00 Gramm,Nettogehalt 75.00 Milliliter

Kontakt:  Name: CP GABA GmbH; Adresse: Beim Strohhause 17, 20097 Hamburg

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Putzen Sie mindestens zweimal täglich die Zähne oder folgen Sie den Empfehlungen Ihres Zahnarztes. Für Kinder unter 7 Jahren nicht geeignet.

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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